[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« УЛЛУГАТАГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368764 ул. А. Абилова 39, с. Уллугатаг, Сулейман-Стальский район, РД.

№43                                                                                                        27 .08.2018г

          Приказ
     «О назначении заведующих учебными кабинетами»
В целях развития кабинетной системы школы, обеспечения сохранности, содержания в исправном состоянии, повышения ответственности за имеющуюся аппаратуру и методического инвентаря,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Возложить исполнение функциональных обязанностей по заведованию учебными кабинетами в 2018 – 2019 учебном году на следующих педагогических работников с закреплением за ними сохранности и целевого использование инвентаря находящегося в кабинетах:
1. Абасову А.Т.- кабинетом начальных классов
2. Мирзалиева М.Т.- кабинетом информатики .
3. Мирзоева Н.Х.- кабинетом русского языка и литературы
4. Бабаева Г.-кабинетом географии
5. Мехтиханова Р.Р.- кабинетом математики
6. Алиеву Н.Я. – кабинетом английского языка
7. Агабалаева С.А.—кабинетом  технологии
8. Бабаева М.Я.- кабинетом биологии

Директор
МКОУ «Уллугатагская СОШ» 				Шихгасанов Р.Н.
image1.png